ПРОТОКОЛ№4  заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МКОУ «Карацанская СОШ» от 25.12.2012г.

Председатель: Махмудов И.М.
Секретарь: Абдулвагабова У.М.
Приглашены: классные руководители 1­10 классов

Повестка дня:
1.Итоги выполнения решений предыдущего Совета профилактики.
2.Постановка на ВШУ ученицу 7класса Саламову Р.И.
3.Профилактические беседы с учащимися.
4.Неудовлетворительное поведение учащихся 8 класса на уроках.

По первому вопросу слушали  учащихся 5и7классов, чтобы  исправили неудовлетворительные оценки.
По второму вопросу слушали классного руководителя Магомедову С.И.. о постановке на ВШУ ученицы 7класса Саламовой Р.
По третьему вопросу заслушаны классные руководители учащихся 5-7,8 классов., которые приходят на уроки неподготовленные. Проведены беседы с учащимися. Проведена беседа с учащимся 8 класса по поводу поведения на уроках.
По четвертому вопросу слушали учащихся 8класса по поводу систематического нарушения дисциплины на уроках английского, русского языка, и др. Юноши не смогли внятно объяснить свои действия. Обещали пересмотреть свое поведение.
Решение:1.Классным руководителям продолжить профилактическую работу с учащимися, которые имеют проблемы в учёбе.
2.Принять к сведению выступление кл. руководителя Магомедовой С.И. 3.Классному  руководителю  подготовить характеристику  для предоставления в КДН.
3.Классному руководителю осуществлять контроль за поведением учащихся 8 класса на всех уроках.

Председатель:
Секретарь: